MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CONTAGEM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCCN/CEFET-MG Nº 17, DE 01 DE JULHO DE 2025

O DIRETOR DO CAMPUS CONTAGEM DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada
ao Ministério da Educação, usando de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

i) o disposto no art. 3º da Resolução CD-15, de 10 de agosto de 2022;

ii) a Portaria DCCN 022/2024 de 18 de novembro de 2024;

iii) o que consta no Processo nº 23062.042784/2024-8.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Sr. Luide Rodrigo Martins (SIAPE: 1135611), como
Subchefe do Departamento de Controle Ambiental e Química do Campus
Contagem, com mandato de 02 de junho de 2025 a 31 de janeiro de 2027.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 02 de junho de 2025.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 01/07/2025 06:45 )
GUSTAVO HENRIQUE REIS DE ARAUJO LIMA

DIRETOR - TITULAR
DCCN (11.58)

Matrícula: 2085150

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 17, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

30/06/2025 e o código de verificação: 627569da65

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf